za 100 sztuk z dostawą do kuchni (cena stała przez całą zimę).

Sprzedaż **NA WAGĘ**: rb. 1.40 z dostawą za korzec.

Wyłączni przedstawiciele:

W. FINDEISEN i S-ka, Przejazd 2!

TEL. 9-78 i 17-09.

Zawiadomienie.

Nowootworzone „2-gie Łódzkie Rzemieśnicze Towarzystwo Pożyczkowo Oszczędnościowe”

z dnem 1/14 stycznia 1913 r. rozpoczyna swe czynności.

Przyjmuje zapisy na członków, wkłady oszczędnościowe oraz lokaty terminowe. Wydaje pożyczki. Procenta od wkładów płać za rocznym wymówieniem 6 proc.; za półrocznym wymówieniem 5 proc.; za 3 miesięcznym wymówieniem 4 i pół proc.; na każde żądanie 4 proc.; Od pożyczek pobiera 6 proc.